
Jitka P. (bazarekdetskysen) ID 287610 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 23:29

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

  děkuji že jste se rozhodli nakoupit si v mém Bazárku, pro Vaši spokojenost se budu snažit udělat maximum!Všechny inzeráty
bez ikonky Nové zboží jsou soukromý prodej!

  BAZÁREK DĚTSKÝ SEN
  JEZVÉ 143
  47108
  Zodpovědná osoba: JITKA PODRABSKÁ
  E-mail: bazarekdetskysen@seznam.cz
  tel.: 720403523 - pro kontakt kdykoli
  IČO: 76600581

  Od 11.1.2011 Nás najdete i na kamenné prodejně v Jezvé 143 ,-) Na zazvonění můžete nahlídnout do bazárku ,-)

 Jelikož máme i kamenou prodejnu, vyhrazuji si právo oznámit že zboží už nemám, aniž by u inzerátu nebyl zájemce!

  Na Vaše objednávky budu odpovídat postupně v pořadí v jakém dorazili na můj email: bazarekdetskysen@seznam.cz

  POSTUP KDYŽ ZJISTÍM ŽE NEJSEM SCHOPNA OBJEDNANÉ ZBOŽÍ DORUČIT: pokud by něco takového nastalo, jsem ochotna
nahradit jiným zbožím ve stejné hodnotě nebo odeslat malý dárek za pochopení!

  STORNO OBJEDNÁVKY:Stornovat Vaši objednávku můžete do 24 hodin od objednání a to mailem:
bazarekdetskysen@seznam.cz!

  ZÁRUČNÍ DOBA: Záruční doba na nové zboží se vztahuje na vady které jste nazapříčinili sami, např: rozbitím,roztržením
apod.!Záruční lhůta na nové zboží je 24 měsíců.Postup při reklamaci: Reklamujte výhradně přez mail
bazarekdetskysen@seznam.cz! Budu vyžadovat foto co se se zbožím stalo, pokud uznám vadu k reklamaci, vrátím peníze
nebo alespoň část, dle poškození a dle vady!

  POSTUP PŘI REKLAMACI: Pokud budete reklamovat zboží,ať už nové nebo použité,pokusím se Vám ve všem vyhovět! Pokud
budete chtít zboží vrátit a vrátit peníze, zašlete zboží zpět na adresu Jitka Podrabská,Jezvé 143,47108, až zboží přijde zašlu
zpět peníze! Vracím částku za kterou byla věc zakoupena + poštovné. Ale druhé poštovné nehradím! Jelikož já ho platím také
a ještě k tomu platím převod v bance!

  ZÁRUKA NA POUŽITÉ ZBOŽÍ: Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto
věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  VYHRAZUJI SI PRÁVO DO 24 HODIN STORNOVAT VAŠI OBJEDNÁVKU Z DŮVODU NECHTĚNÉHO POŠKOZENÍ ZBOŽÍ!

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY: Do 14 dní můžete vrátit nové zboží bez udání důvodu. Pokud nebude mít původní obal a
visačky,mohu si částku ponížit o opotřebení výrobku!

  ZPŮSOB ÚHRADY ZBOŽÍ: Zboží je možno zaplatit na účet číslo 221849411/0300.Poštovné odhaduji dle váhy balíku!

  ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ:
  - zboží zasílám pouze prostřednictvím České pošty!
  - poplatky za poštovné jsou účtovány dle tarifů ČP.
  -zaplacené zboží odesílám nejdéle do 5 prac. dne od připsání peněz na můj účet!
  -na dobírku po špatných zkušenostech zatím nezasílám!

  REZERVACE ZBOŽÍ:
  - rezervaci držím 7 dní od Vašeho zájmu, pokud do této doby neobdržím peníze, nebo zprávu o prodloužení rezervace, věc
nabízím dále k prodeji!

  Děkujeme za Váš čas a nákup u nás!

  Bazárek Dětský sen

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

